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PUHE nuori johtaja majesteetillisella liik

keellä kuvitellulla tahtipuikollaanLASTEN OSASTO jonka Edna Koskinen esitti Ihanne -

uiton lopeuajaisjuniassa Asioriassa
Ore toukokuun 13 pnä 1922

Hyvät toverit! -
Nyt ltun fcevät taas alkaa houku- -

tella meItä laPs'a luonnon helmaan
Tlilll nlpmmfl näätiä nfifit lniiettöa tai- -— '
viset touhumme Ihanneliitossa ja
sen johdosta olemme toimeenpan- -

neet tämän juhlatilaisuuden Niin —

luonnossa on kevät ja ihmisten elä--

mässä lapsuus pitäisi myös olla ke- -

vättä mutta meillä työläislapsilla
on niin harvoin lapsuuden kevättä

--

Kapitalistinen järjestys on sen meil- -

tä riistänyt Ja siksipä ei meidän

keväämme voikaan saapua ennen- -

NORWOOD MASS

En ole nähnyt tttältä Norwoodista
monta kirjettä Toverittaressa niin

päätin minäkin kirjottaa
TTrtniK n tliannolliHn ia cifilltt'
luouia un iimuuuuiLUj jt uw

toimitaan ahkerasti Minut valittiin

Ihanneliiton kirjeenvaihtajaksi Ihan-

neliitto piti iltaman huhtikuun 29

päivä Siellä oli hyvä ohjelma Puh- -

das tulo oli $9153

Minä olen kymmenen vuoden van-

ha ja olen neljännessä luokassa

Winslow koulussa Meillä on yksi

sininen kortti ja joka kerta kun saa

sata laskuissa niin opettaja pistää
reiän siihen korttiin Sitten kun on

saanut viisi reikää niin opettaja pis

tää nimen taululle ja saa pistää

jäniksen nimensä jälkeen Minulla

on kaksitoista jänistä Opettajan ni-

mi on Miss Jessie Webster
Meri Siivonen

kuin kapitalismi on kukistettu Bil-- van Olemme lukeneet siitä lehdissä
loin on koko ihmiskunnalla kevät Niillä ei ole leipää mitä söisivät
Me lapset tiedämme että meidänkin Sitten niillä on vielä saarto eikö

voimiamme tarvitaan siinä kin? — —

työssä joka valmistaa ihraisten ke- - "On ' kyllä ja 50000 naista
vään saapumista ja sen tähden meil- -

iä on Ihanneliittomme Meistä tun- -

SAX MINN

Meillä oli täällä lasteniltamat 23

päivä huhtikuuta Minä lausuin ru- -

non ja Arvo Joelta oli runo ja mi- -

i„ „!!—li— - i~i_JiuiLtt Jit llllIlUll VUlftUllil UU 1UU1UU

Kerttu Mäeltä ja Jennie Virtaselta
oli laulua Muistakaa toisetkin lap- -

set seuraaviin iltamiin valmistaa

ohjelmaa Minusta kyllä on tämä
aika sellainen että se vaatii innos- -

tusta meiltä lapsiltaitin muuhunkin
el vain tanssiin Kesä täälläkin jq
tulee Meillä on hauskaa uittelemme

puita joessa ja pian pääsemme itse- -

uin uimaan Hauskaa kesää kalkille
Toverittaren pienille lukijoille

Yrjö Niemi

KEVÄTLAULU

(Sävel: Nouse tuonne kunnahille
J n e

M N

KIRKLAND LAKE ONT CAN

w taalta nay Koskaan mitaan lo- -

veri"aren palstoilla jonka vuoksi

mm" tt"a" TT
Ben nilJalsuuden- vaikka taalla on

paIjon Bu°malaisa tyttöjä ja poikia
ef valn kukaan niistä vlitsi kirjoit- -

taa '

PEQUAMING MICH Terve sulle kevät armas!

Tämä on ensimäinen kerta kun Terve kesä ihanat

kirjotan Toverittareen Minä olen Kohta kukkii kukat parhaat

10 vuotta vanha-Min- käyn mielel- - luontoäidin tarhassa

ani koulua Minun opettajani nimi Sua varttonneet me oomme

on Miss Westberg lapset kaihomielellä

Tämä Pequaming on pikku saha-- vielä muistissa on armaat leikit kuk

myllykylä Superior järven rannalla kakentillä

Täällä on talvella hauskaa Saa luis- - leikit kukkakentillä

tella Me pikkupojat olemme pelan-

neet haukkapeliä Tänne luontoäidin helmaan

Kesällä on vielä hauskempaa Saa riennämme me riemuiten

uida ja lautalla purjehtia kevättunne rinnassamme

Täältä ei ole näkynyt koskaan nuorten sekä vanhusten

Toverittaressa lasten kirjotuksia Vanhuksella mieli nuortuu

vaikka täällä olisi isompia ja kyke- - selkä käyrä suoristuu

nevämpiä kuin minä Eikö ruveta nähdessään kuin nuori polvi
vuoron perään kirjottamaan? Siinä työtään jatkaa ml keskeytyy
opimme suomea kirjottamaan työtään Jatkaa mi keskeytyy

tuu hyvin hauskalta kun me näem- -
tyivät vakaviksi Samassa vedin esil-m- e

että isot ihmiset seuraavat mei- - le kuvia kuolevista lapsista jotka
dän työtämme ja auttavat meitä esi-- vanhempansa olivat hyljänneet kun
merkiksi tulemalla meidän juhlaam- - ei ollut leipäpalaa heille antaa
me Se innostaa meitä hyvin paljon "Tahtoisitteko tulla nälkäpartio-M- e

kyllä palkitsemme teille sitte laisiksi? muodostaa partioklubi?"
kun kasvamme isoksi tekemällä työ- -

( Lapset innostuivat
tä köyhien asian sosialismin eteen "Teidän on kuljettava ympäri kak-j-a

me tiedämme että se onkin paras sittain twin scouteina keräämässä

palkkio mitä te haluattekin rahaa ruokaa Ja muita tavaroita
Mutta-vaikk- me nyt lopetamme- - lapsille — Tahtoisitteko te tehdä

kin toimintamme Ihanneliitossa ke- - tätä?"

sän ajaksi emme me unohda sitä "Tahdomme tahdomme!"

että meidän pientenkin täytyy aut- - "Tahdotteko tehdä ahkerasti työtä
taa vanhempiamme yhteisessä asias- - muuttaaksenne heidän puunkuoresta
sa Kun me haluaisimme päästä me- - Ja savesta tehdyn leipänsä oikeaksi

ren rantaan kesäksi tai johonkin leiväksi?"

kylpylaitokseen ja meidän vanhem- - He tahtoivat muodostaa heti pai--

pamme sanovat ettei ole varaa niin kalla Famine Scout klubin

me tunnemme ettei ole meillä ke- - "Milloin me saamme alkaa?

vättä Ja kun me luemme lehdistä Saammeko huomenna jo? Vai'

tehdaskaupungelsta jossa lasten täy- - ylihuomena? Kysymyksiä sateli

tw tphflä raskasta tvfitä kuumina tukuttain

johtl Bntaen olkea„a jalalIaan pot
ku„ vitkaBtelevalIe bassolle

„Missa 0ot oppnut nQn joMa

maan? kysyin pojalta
"Teatterissa" vastasi poika
"Tuletteko te antamaan konsertin

ninlrl-ni- t"

"Kyllä!" vastasi johtajana ollut

poikanen tärkeän näköisenä "Me

harjoittelimme juuri sitä varten"
"Tiedätkö sinä mitään Neuvosto- -

Venäjästä? — kysyin eräältä pikku--

pojalta
"Tiedämme kyllä huudahtivat po- -

jat kuin yhdestä suusta Siellähän
vallitsee nälkä sen me tiedämme
Me olemme Vuulleet siitä puhutta- -

miestä ja lasta kuolee päivittäin"
selitin lapsille joideiP kasvot vetäy--

"Malttakaa ensin on meidän pe- -

rustettava klubi hankittava partio-

merkit (scout button) ja kortit "

Kirjoitin muistiini heidän" nimensä

ja osoitteensa Heitä oli kuusi poi- -

kaa ja kolme tyttöä He olivat kaik--

ki syntyneet tässä maassa mutta hei- -

oli kuoron johtajana oli italialainen

Nämä yhdeksän lapsukaista muodos- -

tivat ensimäisen Famine Scout klu- -

KuW numen) kaks muodostettjln

Hartfordigsaj Conn sahen kuuIuu 23

m
vloden ikälnen

mi„!oi„ ii„i„io t~
v tuciiiuiiii uu Laitamia niuucja ju

useampia kymm?niä Pikl(u tytöt ja

pojat kaikkialla maassa muodostavat

niitä keskuuteensa ja toimivat ahke-

rasti
Ne jotka haluavat a FAMI-

NE SCOUT KLUBIN eivätkä tiedä

millä tavalla se tapahtuu kirjoitta-

koot kirjeen seuraavalla osoitteella:

Mr- - Bob Hardy Famine Scout Chief
'F S R 201 West 13:th st

New York City '

jQS fahfot tehdä liyväh
palvejuksen tuttavallesi tilaa
hönMIo TnvPriHr

—

JOS OLETTE KIPEÄ
9 Pyytäkää VAPAA r

LÄÄKEKIRJA — No O
Silnll on yli 25 mlostpn Ja mtsten tflntla selL

moiaisista koHiuiikkriKta juitu jotaim-- toi
fK valita Ropiran lääkkeen taucllUuen- samaten

4iyokin liiilkkelttf-- Munat y m

LiiiiUkeet elviit olt patenttlläiikkeita Taan
valmisteita jolta Suomessa ou jo

käytetty monia kymmeniä vuosia
Tiimiin kirjan saatte Tuimasti Ja pitäisi sen

olla jokaisensa suomalaisessa kodissa sillit ette
lieiiil koska sltil turvitsette Tarokau bumbuukir
lllukkeltiL jn

— lipneirin Apteekki on nurin—
— Suom Apteekkiliike yudysvallolssa—

P A LIONELL CO Superior Wi

Minaoien iu vuotta vanna uien dän vanhempansa olivat tulleet erib&mn lsänBa Ja älUnga elvät eIafs
kolmannessa luokassa koulussa Mi- - maista: Puolasta Saksasta Italias-n- äsaän Qe tehneet työta kutenmeiaäll

pidän meidän opettajasta Hänen
isämme ja aitimme niin me tiedäm- - ta Irlannista J n e Poikanen joka

Unto Immonen

BOOT JACK MICH

Tämä on ensi kerta kun minä kir

' mielelläniMinä luen Toveritarta

ja etenkin lasten kirjotuksia Minä

olen 7 vuoden vanha Ja olen toisessa

luokassa 'koulussa Meiltä on puoli- -

toista mailia kouluun

Minulla ei ole siskoa eikä veljeä
Meillä on kissa jonka nimi on Mir-

ri se on minun lelkkitoverini

Suomalaista koulua en olo käynyt
olen opetellut kotona lukemaan ja

kirjottamaan suomea

Keväinen tervehdys teille kaikil-

le Toverittaren lukijoille
Helen Kortemaa

SOUTH RANGE MICH

Taas tulen luoksenne Toverittaren

pikku lukijat ja annan tietää vähän

asioita Minut valittiin sunnuntai-

koulussa kirjottamaan tähän lehteen
Meillä on opettajana Mrs Hilma Ta-

pio ja Mr Santeri Huopana ja pie-

nemmillä on Miss Vilma Baakko ja

Miss Lahja Mäki Minä käyn mielel-

läni pyhäkoulussa
Täällä South Rangella pidettiin

yksinäisten miesten kekkerit ja ne

onnistuivat kohtalaisen hyvin Pyhä--

iltana näyteltiin kappale nimeltä
_
tuhlaajapoika Joka onnistui koko

hyvin
Täällä on huono aikakausi Pal-

kat ovat hyvin pieniä Kevät on tul-

lut ja ilmat ovat lämmenneet
Toivon kaikille hauskaa kesäntu-loa- !

Hulda Stark

EVELETH MINN

Tämä on ensimäinen kerta kun

minä kirjotan Toverittareen Täällä
on ollut kova talvi Nyt hiljan on

ollut pahat ilmat

Minulla on yksi sisko hänen ni-

mensä on Elma ja on hän seitsemän
vuoden vanha Minä käyn amerika- -

laista koulua ja olen viidennessä luo- -

kassa Olen 10 vuoden vanha Mi- -

nun opettajani nimi on Mrs Love

Me käymme pyhäkoulua Evelethin

T Y naalilla Meillä on ollut lasten- -

itamat ja Be raha mikä itämistä saa- -

tiin meni Venäjän lasten hyväksi
aigne Tähti

lcesaDalvina näkemättä aurinkoa ja

yhtaan kukkaai sili0in kun isot ih- -

miset ovat työtönnä ja nälkäisinä

nln me tiedamme että paijon on

teMavaa Ja kun me naemme mlten

rikkaitten lapset nauttivat kaikesta

mitä maailma voi tarjota vaikka

me että se ei ole oilein

Siksipä meidän ktikkien niin iso

jen kuin pientenkin jitää aina muis

taa etta tama maaliman järjestys
muuttaa sellaiseks Jossa kaik- -

lapset saavat nauttia k kia hy- -ki

vyyksia mita maailmassa on ja jos--

nuoret ihmiset kunnloituKsesta

paljastavat paansa sellaisille van- -

huksille jotka ovat koko elämänsä

ajan tehneet työtä yhteiskunnan hy-

väksi

Famine Scout-liik- e

Mitä on Famine Scout-liike- ?

Famine Scout-liik- e on liike jonka
tarkoituksena on järjestää kaikki

kouluijässä olevat lapset pojat sekä

tvtöt kerävstvötä varten Venäjän
nälkääkärsiville lapsille Siitä millä

tavalla ensimäinen nälkäpartioklubi
muodostettiin kertoo Bob Hardy
New Yorkista joka on tämän hik- -

keen johtajana seuraavasti:

"Eräänä iltana kuljin New Yorkin

itäisen osan katuja myöten pala

tessani kokouksesta uu vieia siksi

aikaista että lapset leikkivät ulkona

kaduilla
Kävelin parhaillaan neljättä katua

myöten kun huomioni kiintyi erää

seen poikajoukkoon jossa muuan 12

— J"™ a= —
roa taiteilijan taitavuuaena

Pysähdyin katselemaan ja kuunte- -

lemaan lasten kuoroa ajatellen: Jos- -

pa tuota tarmoa ja innostusta voisi

käyttää Venäjän lasten avustamisek- -

'si kuinka monta venäläistä lasta

en kautta pelastettaisiin!
Bravo hyvä!" huudahdin kun

nimensä on Mrs Mac'Dermid

Minä osaan suomea kirjoittaa ja

lukea vaikka en ole ikänä käynyt
suomaiaista pyhäkoulua
Vaikka tämä on niin pieni kylä

silti täällä on kaksi kirkkoa yksi on

ranskalainen kirkko ja toinen on

englantilainen Ei täällä ole suoma- -

laista haalla osasto on silti
Aino Virta

KENT WASH

Tervehdys teille kaikille Toveritta-

ren lukijoille Tämä on ensi kerta

kun kirjoitan Toverittaren lasten

osastoon Minä olen 13 vuoden van-

ha ja olen 7:ssä luokassa koulussa

i„ „

maa nitkä ia nainan 127 Daunaa

Asun täällä farmilla lähellä järveä
Siinä on tehty työtä jo monena ke- -

sänä Siitä ruvetaan ottamaan Seatt- -

leen vesi kun se tulee valmiiksi Ei

täällä ole minkäänlaisia yhteispyrin- -

töjä Vanhat ihmiset pitävät synty- -

mäpäiväkekkereitä toisillensa ja nuo- -

ret käyvät väliin naalilla tanssimas- -

sa orkesterin soitolla

Sigrid Viita

UUolA UUMAAN tJA
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akkauaen oppikirja o

Tiilenpäitä Lukemassa 40

Turman Talo 60

Malva ' 35

Vuosisatain Vaatimus 125
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